

# Årsredovisning

för

## Hollistay AB

559121-9463

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Lars Mellstrand, Styrelseledamot  
2023-02-28

Styrelsen för Hollistay AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Hollistay grundades år 2017 i Falun med visionen att göra det enklare för campingplatser att synas, ge campinggäster en snabb överblick över alla typer av campingboenden i sin närhet och med några klick få kontakt och boka ett boende. Hollistay är enkelt och är en ledande plattform för campare och campingplatser i hela Norden.

Kärnverksamheten är att utveckla och distribuera en tjänst som ger användarna möjlighet att hitta, boka, kommunicera för en bättre upplevelse. Hollistay finns på webben och som App, finns tillgänglig för både IOS och Android. En helt ny tjänst för hela campingvärlden skapas nu i appen.

Majoriteten av användarna är från Sverige men även Norge, Finland, Danmark, Tyskland, Nederländerna, Schweiz och Österrike. Hollistay finns på 7 olika språk.

Hollistay har under 2022 inlett ett flerårigt samarbete med Story House Egmont som gör att vi tillsammans blir den största marknadsplatsen på den svenska marknaden och på sikt hela Norden.

2022 byggde vi ett eget Community för campare och campingplatser. En produkt som kommer ge en win win för alla parter, gäster, värdar, leverantörer och som finns i Hollistay. Skillnaden från övriga sociala nätverk som exempel Facebook och Instagram, kan man kommunicera direkt på plats med varandra. Inför 2023 utvecklar vi vårt Community som vi kallar ”Camp & Talk” ytterligare för campingägare och campinggäster där campingägaren kan skapa erbjudanden eller informerar gästen lokalt vad som händer på sin på campingplats, detta sker via vår Premiumversion.

Hollistays plattform släpptes officiellt 15 mars 2019 och efter 4 års utveckling har 2022 har varit ett framgångsrikt år där både gäster och campingägare ökat och nyttjat våra tjänster.

Kvittot vi fått på vår resa hittills är att över 70 000 campinggäster laddat ner vår App 2022 och registreringarna av användare både från gäster och campingägare ökat.

Intäktsidan har medvetet varit låg då vi valt att satsa på fler användare i stället för små provisioner. Intäkterna för 2022 ökade något och under 2023 har vi ytterligare fler intäktsmodeller som har och kommer adderas på och öka kassaflödet i bolaget.

Mycket resurser har lagts ned på att göra användarvänligheten ännu enklare till 2022 i App och webb, både för gäster och campingägare. Trots att plattformen är avancerad så har vi fått mycket beröm för användarvänligheten både från gäster och camping/anläggningsägare.

Hollistay är ett SAAS bolag (Software as a service) som erbjuder mjukvarutjänster i molnet och har bra tekniska lösningar som gör det enkelt för både campingägare och gäster att hitta varandra

Företaget har sitt säte i Falun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har det likt föregående år genomförts två nyemissioner i syfte att stärka bolagets egna kapital och säkra likviditetsbehovet.

### Ägarförhållanden

Ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller rösterna i företaget är Mellstrand Holding AB med 68,19% samt Globisen Group AB med 15,13%.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2017/18</b> (17 mån)
Nettoomsättning	50	5	23	5	0
Resultat efter finansiella poster	-2 885	-5 465	-1 350	-916	-236
Soliditet (%)	39,4	53,7	68,1	67,7	36,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond för utv. utg.</b>	<b>Överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	69 800	5 199 717	7 730 200	-4 499 104	-4 359 829	<b>4 140 784</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:						
Balanseras i ny räkning				-4 359 829	4 359 829	<b>0</b>
Nyemission	39 900		1 010 100			<b>1 050 000</b>
Fond för utvecklingsutgifter		-1 012 113		1 012 113		<b>0</b>
Årets resultat					-2 885 341	<b>-2 885 341</b>
	<b>109 700</b>	<b>4 187 604</b>	<b>8 740 300</b>	<b>-7 846 820</b>	<b>-2 885 341</b>	<b>2 305 443</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 675 000 kr ( 2 675 000 kr ).

### **Förslag till behandling av ansamlad förlust**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-7 846 820
överkursfond	8 740 300
årets förlust	-2 885 341
	<b>-1 991 861</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 991 861
	<b>-1 991 861</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		50 150	5 388
Övriga rörelseintäkter		1 520	0
		<b>51 670</b>	<b>5 388</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 369 578	-3 604 536
Personalkostnader	2	-365 381	-657 451
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 118 787	-1 118 787
		<b>-2 853 746</b>	<b>-5 380 774</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 802 076</b>	<b>-5 375 386</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83 266	-89 264
		<b>-83 265</b>	<b>-89 264</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 885 341</b>	<b>-5 464 650</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 885 341</b>	<b>-5 464 650</b>
Skatt på årets resultat		0	1 104 821
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 885 341</b>	<b>-4 359 829</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

4 187 604

5 199 717

**4 187 604**

**5 199 717**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Uppskjuten skattefordran

1 633 318

1 633 318

**1 633 318**

**1 633 318**

**Summa anläggningstillgångar**

**5 820 922**

**6 833 035**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

1 725

29 285

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

702 700

**1 725**

**731 985**

*Kassa och bank*

30 015

147 304

**Summa omsättningstillgångar**

**31 740**

**879 289**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 852 662**

**7 712 324**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

109 700

69 800

Fond för utvecklingsutgifter

4 187 604

5 199 717

**4 297 304**

**5 269 517**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

8 740 300

7 730 200

Balanserad vinst eller förlust

-7 846 819

-4 499 104

Årets resultat

-2 885 341

-4 359 829

**-1 991 860**

**-1 128 733**

#### Summa eget kapital

**2 305 444**

**4 140 784**

#### Långfristiga skulder

4, 5

Skulder till kreditinstitut

912 500

1 062 500

Skulder till koncernföretag

1 300 000

1 300 000

Övriga skulder

150 000

150 000

#### Summa långfristiga skulder

**2 362 500**

**2 512 500**

#### Kortfristiga skulder

5

Skulder till kreditinstitut

150 000

150 000

Leverantörsskulder

19 699

143 152

Skulder till koncernföretag

352 304

329 982

Övriga skulder

355 726

187 767

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

306 989

248 139

#### Summa kortfristiga skulder

**1 184 718**

**1 059 040**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**5 852 662**

**7 712 324**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingutgifter 5 år

#### *Uppskjuten skatt*

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 318 504	5 593 935
Inköp tjänster	106 674	724 569
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 425 178</b>	<b>6 318 504</b>
Ingående avskrivningar	-1 118 787	0
Årets avskrivningar	-1 118 787	-1 118 787
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 237 574</b>	<b>-1 118 787</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 187 604</b>	<b>5 199 717</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	312 500	450 000
	<b>312 500</b>	<b>450 000</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 1 062 500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	912 500	1 062 500
	<b>912 500</b>	<b>1 062 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	150 000	150 000
	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Not Ställda säkerheter</b>		
	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

Falun 2023-02-28

*Lars Mellstrand*  
Lars Mellstrand  
Styrelseledamot